## 1299.

Racio dominorum Syfridi de Ghykowe Caminensis ecclesie canonici et Cunonis de Ghosheym.

In nomine Domini. Amen. Sub anno eiusdem M°. CC°. XC°. IX° congregata nacione Theutonicorum  
40 apud ecclesiam suam ad procuratores eligendos proxima die dominica post epiphaniam Domini, ego Syfridus 40  
dictus de Geykowe<sup>k</sup> Caminensis ac [Zwerinensis]<sup>l</sup> ecclesiarum canonicus et ego Cuno dictus de Ghosheim<sup>l</sup>  
a predicta nacione communi consensu procuratores constituti, ab antecessoribus nostris recepimus pecuniam  
infrascriptam, videlicet C libras et XXIX libras et VII solidos et VIII denarios.

<sup>a</sup> Goldoch B.      <sup>b</sup> Bazindorff B.      <sup>c</sup> Petirsdorff B.      <sup>d</sup> Adolff B.      <sup>e</sup> Alwilre B.  
45 <sup>f</sup> Godirtheim B.      <sup>g</sup> Tecklinburg B.      <sup>h</sup> Rupirsburg B.      <sup>i</sup> palmis A.      <sup>k</sup> Ghykowe B.      <sup>l</sup> Gosheim B. 45

<sup>h</sup>) Hoc verbum, in A omissum, ex ratione anni sequentis supplicimus.

## Recepta.

- Postea vero a supervenientibus de novo iuramento-  
que recepto ab eisdem secundum quod moris est  
confitemur nos hanc pecuniam recepisse.
- 5 Dominus enim Wilhelmus<sup>a</sup>, frater domini Walcari de  
Bruneshorne, iuratus, dedit XX solidos.  
Item dominus Dytardus de Traiecto V solidos.  
Item dominus Iohannes de Argentina VI solidos.  
Item dominus Dadico de Frisia IIII solidos.
- 10 Item dominus Nicolaus de Leenzinge<sup>b</sup> pro se et socio  
XXX solidos.  
Item dominus Henricus de Saleege<sup>c</sup> canonicus ecclesie  
Herbipolensis XII solidos.  
Item dominus Swygerus de Traiecto inferiori VI so-  
15 lidos.  
Item dominus Wernherus de Erfordia XX solidos.  
Item dominus Die[tricus] de Webirsten<sup>d</sup> X solidos.  
Item dominus Gomboldus de Maguncia<sup>e</sup> canonicus  
Pigwensis XV solidos.
- 20 Item dominus Ulricus dictus Rudolsus<sup>f</sup> canonicus  
Monasteriensis X solidos.  
Item dominus Henricus de Rydoch canonicus Mona-  
steriensis<sup>g</sup> IX solidos.  
Item dominus Ulricus canonicus Sancti Petri in  
25 Basilea IX solidos.  
Item dominus Henricus de Stamechi<sup>h</sup> canonicus Con-  
stanciensis III libras.  
Item dominus Henricus de Aran IIII solidos.  
Item dominus Nicolaus de Basilea III solidos.
- 30 Item dominus Albertus de Enna canonicus Augustensis  
XX solidos.  
Item Arnoldus de Berdno<sup>i</sup> canonicus Bonensis<sup>k</sup> VII so-  
lidos.  
Item dominus Laurencius de Scanya<sup>l</sup> III solidos.
- 35 Item dominus Gisbernus canonicus Wybernensis<sup>m</sup>  
monasterii de Dacia IIII Venetos.  
Item dominus Cunradus de Ewelmborgh<sup>n</sup> X solidos.

- Item dominus Mathias de Nucia VIII solidos.  
Item dominus Iohannes de Argentina VI solidos.  
Item dominus Everhardus de Brunswich<sup>o</sup> VIII so-  
lidos.  
Item dominus Gerlacus de Molhusen XII solidos. 5  
Item dominus Martinus de Sutphania VI solidos.  
Item dominus Wilhelmus dictus de Bardewic<sup>p</sup> de Lu-  
beke XV solidos.  
Item dominus Arnoldus Rosa de Lubeke<sup>q</sup> X solidos.  
Summa vero huius est: XVIII libre et V solidi 10  
minus III denariis.  
Item recepimus ab antecessoribus nostris C libras  
et XXIX libras et VII solidos et VIII denarios.

## Expensa.

- 15 Iste sunt expense, quas tempore nostre procuracionis  
fecimus in usus nacionis:  
Primo in die purificationis beate Virginis pro reno-  
vacione cereorum et pro parvis candelis expendi-  
mus XI libras et II solidos. 20  
Item eadem die pro vernacia VII solidos.  
Item eadem die episcopo VIII solidos.  
Item priori et fratribus pro pictancia II libras.  
Item die palmarum pro vernacia VII solidos.  
Item die pasche episcopo VIII solidos. 25  
Item in die ascensionis Domini pro vernacia VII so-  
lidos.  
Item eadem die cantantibus in tubis V solidos.  
Item die pentecostes discantantibus IIII solidos.  
Item in assumptione beate Virginis pro refectione 30  
candelarum XVI solidos.  
Item in die omnium sanctorum pro vernacia VII so-  
lidos.  
Item in die sancte Katherine episcopo IX solidos.  
In universo sunt: XVII libre. 35  
Hiis expensis defalcatis remanebimus obligati in C et  
XXX libris et XII solidis et VIII denariis. fol. 28r.

40

1300.

40

Racio dominorum Gotschalci canonici ecclesie Sancte Marie Erfordensis et Ulrici de Emyngheym<sup>r</sup>.

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>, proxima dominica post epiphaniam Domini  
45 congregata nacione Theutonicorum apud ecclesiam suam more solito ego magister Gotscalcus canonicus 45  
ecclesie Sancte Marie Erfordensis una cum domino Ulrico dicto de Emingen licet absentes procuratores a

<sup>a</sup> Wilhelmus de Bruneshorn B.    <sup>b</sup> Leenzingen B.    <sup>c</sup> Salecke B.    <sup>d</sup> Webirstein B.    <sup>e</sup> Maguntia B.  
<sup>f</sup> Rodulsus B.    <sup>g</sup> hoc nomen deest B.    <sup>h</sup> Stamech B.    <sup>i</sup> Berno B.    <sup>k</sup> Bonnensis B.    <sup>l</sup> Scampa B.  
<sup>m</sup> Wibernensis Anon de Dacia B.    <sup>n</sup> Erenborg B.    <sup>o</sup> Gunhardus de Braunsch B.    <sup>p</sup> Bardewick de Lubeck B.  
50 <sup>q</sup> Lubeck B.    <sup>r</sup> Emmingen B. 50